Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	27.11.2020
	с. Подгорное
	№ 35

О внесении изменений в решение Совета Подгорнского

сельского поселения от 04 февраля 2019 года № 3 «О реестре муниципального имущества муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от04.02.2019 № 3 «О реестре муниципального имущества муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» следующее изменение:
- приложение № 2 к Решению Совета Подгорнского сельского поселения от 04.02.2019 № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

И.о. Председателя Совета Подгорнского

сельского поселения

    П.Г. Дудкин
Глава Подгорнского сельского поселения

      А.Н. Кондратенко

Приложение
к проекту Решения Совета Подгорнского сельского поселения от 27.11.2020 № 35
Раздел 2

	Форма 1. РЕЕСТР муниципального движимого и иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, муниципального образования "Подгорнское сельское поселение"

	Реестровый
номер
	Сведения о правообладателе
муниципального
недвижимого
имущества
	Наименование
и вид объекта имущественного права
	Количество единиц
	Дата
возникновения права
муниципальной
собственности на
движимое
имущество
	Реквизиты документов- оснований возникновения права
муниципальной собственности на
движимое имущество
	Балансовая стоимость движимого имущества
по состоянию
на 31 декабря ____ г.
	Начисленная амортизация движимого имущества по состоянию на 31 декабря ____ г.
	Дата прекращения права
муниципальной
собственности на
движимое
имущество
	Основание прекращения права
муниципальной стоимости на
движимое имущество
	Сведения об установленных в
отношении муниципального
имущества ограничениях
(обременениях) с
указанием основания
и даты их возникновения и
прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

Раздел 2.1

	Форма 1. РЕЕСТР акций акционерных обществ муниципального образования "Подгорнское сельское поселение"

	Наименование акционерного общества- эмитента
	Основной государственный регистрационный номер
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом
	Размер доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в %
	Номинальная стоимость акций
	Наименование хозяйственного общества (в отношении долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ)
	Основной государственный регистрационный номер (в отношении долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ)
	размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества (в отношении долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ)
	Размер доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в % (в отношении долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ)

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10